
UCHWAŁA NR XIV/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości – 16 027 400,00 zł, dochody majątkowe w wysokości – 372 600,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17 721 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości – 15 864 898,82zł, wydatki majątkowe w wysokości – 1 856 101,18 zł. 

2.  Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 1 742 539,57 zł, zgodnie załącznikiem nr 3. 

3.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a. 

4.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 321 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu

§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości 1 938 375,00 zł, rozchody w wysokości 617 375,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1 321 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie - 
617 375,00 zł, tj.: 

a) spłatę kredytu w kwocie - 297 375,00 zł, 

b) wykup obligacji komunalnych w kwocie - 320 000,00 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 77 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 72 460,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 4 728,82 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 20 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 20 000,00 zł.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta i Gminy Młynary, stanowi załącznik 
nr 7. 

§ 9. 1. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2016 roku: 
dochody – 177 330,00 zł, wydatki – 177 330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 18 000,00 zł. 

2.  Rezerwa celowa wynosi 42 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych, w tym wydatki Sołectw w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
279 240,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, tj. na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1 321 000,00 zł, 

b) spłatę kredytu w kwocie - 297 375,00 zł, 

c) wykup obligacji komunalnych w kwocie - 320 000,00 zł.

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Miasta i Gminy Młynary do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności przekraczają poza rok budżetowy, 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) przenoszenia między paragrafami wynagrodzeń w ramach działu nie powodujących zwiększeń ani 
zmniejszeń ogólnej kwoty planu wynagrodzeń w budżecie, 

b) przenoszenia wydatków w ramach inwestycji w danym dziale, rozdziale i paragrafie nie powodujących 
likwidacji zadania z budżetu, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr 
inż. Stanisława Szczepaniak

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02001

600

60016

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

63 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00

Drogi publiczne gminne 63 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Transport i łączność 63 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka leśna 5 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Leśnictwo 5 700,00

Pozostała działalność 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2015 roku

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 174,60

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 2



710

71035

750

75011

75023

75095

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 90 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 500,00

Pozostała działalność 90 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

30 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 30 152,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Administracja publiczna 131 652,00

Cmentarze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Działalność usługowa 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 93 825,40

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 3



756

75615

75616

75618

75619

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 77 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 77 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 16 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 198,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 561 779,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 762 831,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 466 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 171 388,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 644 127,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 285,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 868 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

970,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 943 635,00

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 4



75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80104

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00

0830 Wpływy z usług 70 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Przedszkola 70 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Oświata i wychowanie 80 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 599,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 100 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 9 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 411 875,00

Różne rozliczenia finansowe 101 800,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 411 875,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 224 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 224 689,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Różne rozliczenia 5 747 963,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 341 627,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 391 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 5



852

85212

85213

85214

85216

85219
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 153,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

62 988,00

Ośrodki pomocy społecznej 84 977,00

Zasiłki stałe 62 988,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

80 397,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

17 661,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 80 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

30 189,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 871 818,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

47 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 871 818,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Pomoc społeczna 3 318 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 6



85228

85295

900

90002

90019

700

70005

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

7 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 372 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące razem: 16 027 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 20 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

470 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

Gospodarka odpadami 470 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

128 289,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00

Pozostała działalność 128 289,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

42 011,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

82 824,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 011,00

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 7



(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 16 400 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 372 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 365 300,00

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

39725 39725 0 39725 0 0 0 0 0 0 0

1030 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

2850 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

1095 21725 21725 0 21725 0 0 0 0 0 0 0

4210 4225 4225 0 4225 0 0 0 0 0 0 0

4300 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

2001 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

226819,02 226819,02 14300 212519,02 0 0 0 0 0 642224,19 642224,19

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000

60016 226819,02 226819,02 14300 212519,02 0 0 0 0 0 606224,19 606224,19

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

4300 153019,02 153019,02 0 153019,02 0 0 0 0 0 0 0

4430 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0Różne opłaty i składki 14000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 44000 0 0

Zakup usług pozostałych 153019,02 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 12000 0 0

Drogi publiczne gminne 833043,21 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 36000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

36000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

600 Transport i łączność 869043,21 0 0

20 Leśnictwo 6000 0 0

Gospodarka leśna 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4225 0 0

Zakup usług pozostałych 17500 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

18000 0 0

Pozostała działalność 21725 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 39725 0 0

Izby rolnicze 18000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2015 roku

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



4590 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606224,19 606224,19

3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

63003 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

2360 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

3000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606224,19 0 0

630 Turystyka 3000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1500 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

303195,71 303195,71 10800 292395,71 0 0 0 0 0 842739,71 842739,71

70004 171188,06 171188,06 10800 160388,06 0 0 0 0 0 128166 128166

4110 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 70229 70229 0 70229 0 0 0 0 0 0 0

4260 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5471 5471 0 5471 0 0 0 0 0 0 0

4300 67188,06 67188,06 0 67188,06 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4520 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128166 128166

70005 132007,65 132007,65 0 132007,65 0 0 0 0 0 714573,71 714573,71

4210 18007,65 18007,65 0 18007,65 0 0 0 0 0 0 0

4300 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4530 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 714573,71 714573,71

53062 53062 680 52382 0 0 0 0 0 17000 17000

71035 53062 53062 680 52382 0 0 0 0 0 17000 17000

4170 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 31370 31370 0 31370 0 0 0 0 0 0 0

4520 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0

4530 1112 1112 0 1112 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

15400 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 1112 0 0

Zakup energii 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 31370 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 680 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

710 Działalność usługowa 70062 0 0

Cmentarze 70062 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 30000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714573,71 0 0

Zakup usług pozostałych 83000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 846581,36 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 18007,65 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

3000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128166 0 0

Zakup usług pozostałych 67188,06 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Zakup energii 12000 0 0

Zakup usług remontowych 5471 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 70229 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1145935,42 0 0

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 299354,06 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 3



6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

2566335 2489231 2066670 422561 2000 75104 0 0 0 100000 100000

75011 63300 63300 63300 0 0 0 0 0 0 0 0Urzędy wojewódzkie 63300 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17000 0 0

750 Administracja publiczna 2666335 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 65705 19325 0 19325 0 46380 0 0 0 0 0

3030 46380 0 0 0 0 46380 0 0 0 0 0

4210 9325 9325 0 9325 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75023 2221331 2218831 1860128 358703 0 2500 0 0 0 100000 100000

3020 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

4010 1425488 1425488 1425488 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 108166 108166 108166 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 13450 13450 13450 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 272900 272900 272900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 36824 36824 36824 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4170 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4260 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 123900 123900 0 123900 0 0 0 0 0 0 0

4360 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4420 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4440 34303 34303 0 34303 0 0 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34303 0 0

Podróże służbowe krajowe 15000 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 123900 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000 0 0

Zakup energii 11000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 120000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 36824 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13450 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 272900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1425488 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108166 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2321331 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 0 0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 9325 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65705 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46380 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9300 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 5



4520 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4530 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 500 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

75075 32000 30000 0 30000 2000 0 0 0 0 0 0

2710 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

75095 183999 157775 143242 14533 0 26224 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

3110 25224 0 0 0 0 25224 0 0 0 0 0

4010 102100 102100 102100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10378 10378 10378 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 22773 22773 22773 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2991 2991 2991 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 12033 12033 0 12033 0 0 0 0 0 0 0

970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 142,28 142,28 142,28 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 827,72 827,72 827,72 0 0 0 0 0 0 0 0

145500 86461 4571 81890 0 59039 0 0 0 110000 110000

75404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

6170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

Komendy wojewódzkie Policji 10000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

10000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 827,72 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

255500 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

970 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 142,28 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12033 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

970 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2991 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10378 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 22773 0 0

Świadczenia społeczne 25224 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102100 0 0

Pozostała działalność 183999 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 7



75410 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

2300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

75412 135000 75961 4571 71390 0 59039 0 0 0 100000 100000Ochotnicze straże pożarne 235000 0 0

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5000 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3030 59039 0 0 0 0 59039 0 0 0 0 0

4110 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 171 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 24832 24832 0 24832 0 0 0 0 0 0 0

4260 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

4270 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 18278 18278 0 18278 0 0 0 0 0 0 0

4360 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4520 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

75414 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

75421 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75478 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0

75702 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0

8070 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0

112000 112000 0 112000 0 0 0 0 0 67561,61 67561,61

75814 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 67561,61 67561,61

758 Różne rozliczenia 179561,61 0 0

Różne rozliczenia finansowe 119561,61 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

170000 0 0

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

170000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

757 Obsługa długu publicznego 170000 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 0 0

Zarządzanie kryzysowe 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100000 0 0

Obrona cywilna 2000 0 0

Różne opłaty i składki 7000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2880 0 0

Zakup usług pozostałych 18278 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200 0 0

Zakup energii 11200 0 0

Zakup usług remontowych 6000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 24832 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 171 0 0

1 4 5 17 18

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59039 0 0

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 9



4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4430 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

Różne opłaty i składki 12000 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67561,61 67561,61

75818 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4810 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

5879074,43 5619015,83 4545253,81 1073762,02 3000 257058,6 0 0 0 0 0

80101 2779288,15 2658800,54 2190159,43 468641,11 0 120487,61 0 0 0 0 0

3020 120487,61 0 0 0 0 120487,61 0 0 0 0 0

4010 1668978,85 1668978,85 1668978,85 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 142091 142091 142091 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 325672,27 325672,27 325672,27 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 46877,31 46877,31 46877,31 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6540 6540 6540 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 245066 245066 0 245066 0 0 0 0 0 0 0

4240 33550 33550 0 33550 0 0 0 0 0 0 0

4260 40360 40360 0 40360 0 0 0 0 0 0 0

4280 2905 2905 0 2905 0 0 0 0 0 0 0

4300 32009 32009 0 32009 0 0 0 0 0 0 0

4360 5305 5305 0 5305 0 0 0 0 0 0 0

4410 8537 8537 0 8537 0 0 0 0 0 0 0

4430 5886 5886 0 5886 0 0 0 0 0 0 0

4440 87978,11 87978,11 0 87978,11 0 0 0 0 0 0 0

4520 4794 4794 0 4794 0 0 0 0 0 0 0

4700 2251 2251 0 2251 0 0 0 0 0 0 0

80103 94203,2 90472,2 81035,5 9436,7 0 3731 0 0 0 0 0

3020 3731 0 0 0 0 3731 0 0 0 0 0

4010 59741,5 59741,5 59741,5 0 0 0 0 0 0 0 0Wynagrodzenia osobowe pracowników 59741,5 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94203,2 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3731 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4794 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2251 0 0

Różne opłaty i składki 5886 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87978,11 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5305 0 0

Podróże służbowe krajowe 8537 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2905 0 0

Zakup usług pozostałych 32009 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 33550 0 0

Zakup energii 40360 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6540 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 245066 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 325672,27 0 0

Składki na Fundusz Pracy 46877,31 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1668978,85 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142091 0 0

Szkoły podstawowe 2779288,15 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120487,61 0 0

Rezerwy 60000 0 0

801 Oświata i wychowanie 5879074,43 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

67561,61 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 60000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 11



4040 7280 7280 7280 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12285 12285 12285 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1729 1729 1729 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12285 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1729 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7280 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 4550 4550 0 4550 0 0 0 0 0 0 0

4240 2275 2275 0 2275 0 0 0 0 0 0 0

4440 2611,7 2611,7 0 2611,7 0 0 0 0 0 0 0

80104 646180 629280 483770 145510 0 16900 0 0 0 0 0

3020 16900 0 0 0 0 16900 0 0 0 0 0

4010 367970 367970 367970 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28600 28600 28600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 71600 71600 71600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

4220 49400 49400 0 49400 0 0 0 0 0 0 0

4260 31600 31600 0 31600 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4440 18350 18350 0 18350 0 0 0 0 0 0 0

4520 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80110 1064864,34 998222,34 958133,61 40088,73 0 66642 0 0 0 0 0

3020 66642 0 0 0 0 66642 0 0 0 0 0

4010 729816,9 729816,9 729816,9 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 61162,74 61162,74 61162,74 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 729816,9 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61162,74 0 0

Gimnazja 1064864,34 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66642 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

360 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 0 0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18350 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Zakup energii 31600 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10100 0 0

Zakup środków żywności 49400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 71600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 367970 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2611,7 0 0

Przedszkola 646180 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4550 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2275 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 13



4110 146206,98 146206,98 146206,98 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 20946,99 20946,99 20946,99 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 146206,98 0 0

Składki na Fundusz Pracy 20946,99 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 40088,73 40088,73 0 40088,73 0 0 0 0 0 0 0

80113 408898,82 406898,82 166000 240898,82 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0

4300 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0

4430 16898,82 16898,82 0 16898,82 0 0 0 0 0 0 0

4440 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4530 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4780 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 13848 13848 0 13848 0 0 0 0 0 0 0

4210 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4300 8198 8198 0 8198 0 0 0 0 0 0 0

4410 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0

4700 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

80149 9316,8 8947,8 8014,5 933,3 0 369 0 0 0 0 0

3020 369 0 0 0 0 369 0 0 0 0 0

4010 5908,5 5908,5 5908,5 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1215 1215 1215 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 171 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1215 0 0

Składki na Fundusz Pracy 171 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5908,5 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 720 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

9316,8 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 369 0 0

Podróże służbowe krajowe 3750 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1100 0 0

Zakup usług pozostałych 8198 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1500 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13848 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 107000 0 0

Różne opłaty i składki 16898,82 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 101000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 25000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40088,73 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 408898,82 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 15



4210 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4240 225 225 0 225 0 0 0 0 0 0 0

4440 258,3 258,3 0 258,3 0 0 0 0 0 0 0Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258,3 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 225 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80150 809486,12 770846,13 658140,77 112705,36 0 38639,99 0 0 0 0 0

3020 38639,99 0 0 0 0 38639,99 0 0 0 0 0

4010 501445,52 501445,52 501445,52 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 42344,65 42344,65 42344,65 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 98699,69 98699,69 98699,69 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 14190,91 14190,91 14190,91 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1460 1460 1460 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 50274 50274 0 50274 0 0 0 0 0 0 0

4240 11990 11990 0 11990 0 0 0 0 0 0 0

4260 7640 7640 0 7640 0 0 0 0 0 0 0

4280 595 595 0 595 0 0 0 0 0 0 0

4300 8291 8291 0 8291 0 0 0 0 0 0 0

4360 1195 1195 0 1195 0 0 0 0 0 0 0

4410 2563 2563 0 2563 0 0 0 0 0 0 0

4430 1314 1314 0 1314 0 0 0 0 0 0 0

4440 27388,36 27388,36 0 27388,36 0 0 0 0 0 0 0

4520 1006 1006 0 1006 0 0 0 0 0 0 0

4700 449 449 0 449 0 0 0 0 0 0 0

80195 52989 41700 0 41700 3000 8289 0 0 0 0 0

2360 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

3020 8289 0 0 0 0 8289 0 0 0 0 0

4440 41700 41700 0 41700 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8289 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41700 0 0

Pozostała działalność 52989 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

3000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1006 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

449 0 0

Różne opłaty i składki 1314 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27388,36 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1195 0 0

Podróże służbowe krajowe 2563 0 0

Zakup usług zdrowotnych 595 0 0

Zakup usług pozostałych 8291 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 11990 0 0

Zakup energii 7640 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1460 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 50274 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 98699,69 0 0

Składki na Fundusz Pracy 14190,91 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 501445,52 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42344,65 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

809486,12 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38639,99 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 17



82688,82 81188,82 4960 76228,82 1500 0 0 0 0 0 0

85149 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4280 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług zdrowotnych 4000 0 0

851 Ochrona zdrowia 82688,82 0 0

Programy polityki zdrowotnej 4000 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85153 4728,82 4728,82 0 4728,82 0 0 0 0 0 0 0

4210 1188,82 1188,82 0 1188,82 0 0 0 0 0 0 0

4300 3540 3540 0 3540 0 0 0 0 0 0 0

85154 72460 72460 4960 67500 0 0 0 0 0 0 0

4170 4960 4960 4960 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0

4300 50200 50200 0 50200 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85195 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

2360 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

4480677 1159927 640049 519878 0 3320750 0 0 0 0 0

85201 81971 81971 68360 13611 0 0 0 0 0 0 0

4010 52480 52480 52480 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4190 4190 4190 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9760 9760 9760 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1430 1430 1430 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4260 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3394 3394 0 3394 0 0 0 0 0 0 0

4360 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Zakup usług pozostałych 3394 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 0

Zakup energii 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1430 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4190 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9760 0 0

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 81971 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52480 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1500 0 0

852 Pomoc społeczna 4480677 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5000 0 0

Pozostała działalność 1500 0 0

Zakup usług pozostałych 50200 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4960 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11300 0 0

Zakup usług pozostałych 3540 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72460 0 0

Zwalczanie narkomanii 4728,82 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1188,82 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 19



4440 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0

4520 576 576 0 576 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1641 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

576 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85202 348400 348400 0 348400 0 0 0 0 0 0 0

4330 348400 348400 0 348400 0 0 0 0 0 0 0

85204 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4430 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

85205 4300 4300 3000 1300 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4360 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

85206 32666 32666 32166 500 0 0 0 0 0 0 0

4110 4660 4660 4660 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 706 706 706 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 26800 26800 26800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4360 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85212 2871818 81865 72700 9165 0 2789953 0 0 0 0 0

3110 2789953 0 0 0 0 2789953 0 0 0 0 0

4010 56150 56150 56150 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10460 10460 10460 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1490 1490 1490 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

4360 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 1365 1365 0 1365 0 0 0 0 0 0 0Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1365 0 0

Zakup usług pozostałych 5200 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1490 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10460 0 0

Świadczenia społeczne 2789953 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56150 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2871818 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 26800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4660 0 0

Składki na Fundusz Pracy 706 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 0 0

Wspieranie rodziny 32666 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Zakup usług pozostałych 200 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

4300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Rodziny zastępcze 26000 0 0

Różne opłaty i składki 26000 0 0

Domy pomocy społecznej 348400 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

348400 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 21



4700 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

900 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85213 52850 52850 0 52850 0 0 0 0 0 0 0

4130 52850 52850 0 52850 0 0 0 0 0 0 0

85214 220397 0 0 0 0 220397 0 0 0 0 0

3110 220397 0 0 0 0 220397 0 0 0 0 0

85215 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

3110 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

85216 62988 0 0 0 0 62988 0 0 0 0 0

3110 62988 0 0 0 0 62988 0 0 0 0 0

85219 455567 453444 389593 63851 0 2123 0 0 0 0 0

3110 2123 0 0 0 0 2123 0 0 0 0 0

4010 299000 299000 299000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25753 25753 25753 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 55900 55900 55900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7940 7940 7940 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0

4260 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 24590 24590 0 24590 0 0 0 0 0 0 0

4360 4520 4520 0 4520 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 1575 1575 0 1575 0 0 0 0 0 0 0

4440 8390 8390 0 8390 0 0 0 0 0 0 0

4520 576 576 0 576 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8390 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

576 0 0

Podróże służbowe krajowe 1200 0 0

Różne opłaty i składki 1575 0 0

Zakup usług pozostałych 24590 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4520 0 0

Zakup energii 4500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 55900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7940 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 299000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25753 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 455567 0 0

Świadczenia społeczne 2123 0 0

Zasiłki stałe 62988 0 0

Świadczenia społeczne 62988 0 0

Dodatki mieszkaniowe 60000 0 0

Świadczenia społeczne 60000 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220397 0 0

Świadczenia społeczne 220397 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

52850 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52850 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 23



4700 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

85228 78431 78431 74230 4201 0 0 0 0 0 0 0

4010 31600 31600 31600 0 0 0 0 0 0 0 0Wynagrodzenia osobowe pracowników 31600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1300 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78431 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 12260 12260 12260 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 770 770 770 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 29600 29600 29600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2258 2258 0 2258 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

4440 1093 1093 0 1093 0 0 0 0 0 0 0

85295 185289 0 0 0 0 185289 0 0 0 0 0

3110 185289 0 0 0 0 185289 0 0 0 0 0

259925,39 197271,99 186835,19 10436,8 0 62653,4 0 0 0 0 0

85401 208425,39 197271,99 186835,19 10436,8 0 11153,4 0 0 0 0 0

3020 11153,4 0 0 0 0 11153,4 0 0 0 0 0

4010 144202,73 144202,73 144202,73 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11206,61 11206,61 11206,61 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 27434,06 27434,06 27434,06 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3991,79 3991,79 3991,79 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0

4240 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0

4440 7516,8 7516,8 0 7516,8 0 0 0 0 0 0 0

85415 51500 0 0 0 0 51500 0 0 0 0 0

3240 51500 0 0 0 0 51500 0 0 0 0 0

848974,5 848974,5 2000 846974,5 0 0 0 0 0 63783,12 63783,12

90002 479470 479470 0 479470 0 0 0 0 0 10000 10000

4210 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0

4300 479000 479000 0 479000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 479000 0 0

Gospodarka odpadami 489470 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 470 0 0

Stypendia dla uczniów 51500 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912757,62 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7516,8 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 51500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1460 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1460 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 27434,06 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3991,79 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144202,73 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11206,61 0 0

Świetlice szkolne 208425,39 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11153,4 0 0

Świadczenia społeczne 185289 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 259925,39 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093 0 0

Pozostała działalność 185289 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 29600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2258 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12260 0 0

Składki na Fundusz Pracy 770 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 25



6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

90003 68600 68600 0 68600 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 64600 64600 0 64600 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 64600 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 68600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 26



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90004 28624,05 28624,05 0 28624,05 0 0 0 0 0 7500 7500

4210 8624,05 8624,05 0 8624,05 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500

90015 233700 233700 2000 231700 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 229700 229700 0 229700 0 0 0 0 0 0 0

90019 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

90095 18580,45 18580,45 0 18580,45 0 0 0 0 0 46283,12 46283,12

4210 11820 11820 0 11820 0 0 0 0 0 0 0

4300 6760,45 6760,45 0 6760,45 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46283,12 46283,12

562200 11900 0 11900 550300 0 0 0 0 0 0

92105 25400 1900 0 1900 23500 0 0 0 0 0 0

2360 23500 0 0 0 23500 0 0 0 0 0 0

4210 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4300 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

92109 450000 0 0 0 450000 0 0 0 0 0 0

2480 450000 0 0 0 450000 0 0 0 0 0 0

92116 76800 0 0 0 76800 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

450000 0 0

Biblioteki 76800 0 0

Zakup usług pozostałych 700 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

23500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1200 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562200 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 25400 0 0

Zakup usług pozostałych 6760,45 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46283,12 0 0

Pozostała działalność 64863,57 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11820 0 0

Zakup usług pozostałych 16500 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 229700 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 233700 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7500 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36124,05 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8624,05 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 27



2480 76800 0 0 0 76800 0 0 0 0 0 0

92120 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

76800 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10000 0 0

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 28



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

124751,95 65751,95 26500 39251,95 59000 0 0 0 0 12792,55 12792,55

92601 45900 45900 26500 19400 0 0 0 0 0 0 0

4110 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

4260 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

92605 78851,95 19851,95 0 19851,95 59000 0 0 0 0 12792,55 12792,55

2360 59000 0 0 0 59000 0 0 0 0 0 0

4210 16583,29 16583,29 0 16583,29 0 0 0 0 0 0 0

4300 3268,66 3268,66 0 3268,66 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12792,55 12792,55

15864898,82 11301493,82 7503589 3797904,82 618800 3774605 0 0 170000 1856101,18 1856101,18Wydatki razem: 17721000 0 0

Zakup usług pozostałych 3268,66 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12792,55 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

59000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16583,29 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 91644,5 0 0

Zakup energii 8500 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 23000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 500 0 0

926 Kultura fizyczna 137544,5 0 0

Obiekty sportowe 45900 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 29



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XIV/83/2015 

         Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18.12.2015 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku                       w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

ciągu drogi gminnej w 

sołectwie Młynarska 

Wola 

  17 773,72 17 773,72          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

2 600 60016 6050 
Remont dróg gminnych 

w m. Ojcowa Wola, 

Nowe Monasterzysko i 

Włóczyska (2016-2018)                         

200 035,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

3. 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 

107021N w m. 

Młynarska Wola w km 

0+383,70-0+858 

  255 000,00 255 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



4. 600 60016 6050 

Remont przepustu 

ceglanego w ciągu drogi 

gminnej nr 107021N w 

m. Młynarska Wola 

  85 000,00 85 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

5. 600 60016 6050 

Utwardzenie 

nawierzchni drogi w m. 

Młynary 

  37 736,14 37 736,14          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

6 600 60016 6050 

Utwardzenie płytami 

betonowymi 40 m drogi 

gminnej w sołectwie 

Ojcowa Wola 

  10 679,33 10 679,33          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

7 700 70004 6050 

Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków w 

m. Podgórze 

  120 000,00 120 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

8 700 70004 6050 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w sołectwie 

Kurowo Braniewskie 

  8 166,00 8 166,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

9 700 70005 6050 

Budowa sieci 

kanalizacji 

wodociągowej, 

sanitarnej i burzowej 

przy ul. Kwiatowej i 

Ogrodowej (część 

południowa) w 

Młynarach 2016-2017 

400 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 2



10 700 70005 6050 

Budowa tymczasowego 

parkingu na dz. Nr 60, 

Obręb nr 1, Młynary 

2015-2016 

290 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

11 700 70005 6050 
Plac zabaw w sołectwie 

Zaścianki 
  10 000,00 10 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

12 700 70005 6050 

Plac zabaw wraz z 

ogrodzeniem w 

sołectwie Błudowo 

  14 573,71 14 573,71          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

13 710 71035 6050 

Budowa ossuarium na 

szczątki ludzkie na 

cmentarzu komunalnym 

w Młynarach 

  17 000,00 17 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

14 750 75023 6050 

Informatyzacja Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Młynarach oraz 

wdrożenie e- usług 

publicznych dla 

mieszkańców gminy 

Młynary 

  100 000,00 100 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

15 754 75412 6060 
Zakup samochodu 

strażackiego 
  100 000,00 100 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 3



16 900 90002 6050 

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

w gm. Młynary 2015- 

2017 

10 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

17 900 90004 6060 

Zakup traktorka 

ogrodowego dla 

sołectwa Kurowo 

Braniewskie 

  7 500,00 7 500,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

18 900 90095 6050 
I Etap rewitalizacji 

stawu w sołectwie Sąpy 
  26 283,12 26 283,12          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

19 900 90095 6050 

Zabezpieczenie 

osuwiska skarpy na 

działce nr 22, Obręb nr 

3, Młynary 

  20 000,00 20 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

20 926 92605 6050 

Budowa siłowni 

zewnętrznej w sołectwie 

Rucianka 

  12 792,55 12 792,55          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Ogółem 900 035,00 842 504,57 842 504,57   0,00 0,00 x 

 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 152,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 152,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 30 152,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 970,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 970,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 970,00

852 Pomoc społeczna 2 946 171,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 871 818,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 871 818,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.
30 189,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 30 189,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 153,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 153,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 011,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 42 011,00

2 977 293,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Razem:

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 2



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/83/2015 

       Rady Miejskiej w Młynarach  

       z dnia 18 grudnia 2015 roku  

          

          

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2016 r. 

         w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300   36 000,00         36 000,00 

750 75075 2710   2 000,00 2000,00     2000,00   

758 75814 6630   67 561,61         67 561,61 

   

Ogółem 
      105 561,61 2 000,00     2 000,00 103 561,61 

 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/83/2015 
  Rady Miejskiej w Młynarach   

                                                                    z dnia  18 grudnia 2015 roku  
     
     

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.  
     
   w złotych  
L.p. Treść Klasyfikacja 

Plan 
2016 r. 

 
    §  
       
1 2 3 4  

1. Planowane dochody   16 400 000,00  

2. Planowane wydatki   17 721 000,00  

  Nadwyżka (1-2)      

  Deficyt ( - ) , Nadwyżka (+) (1-2)   -1 321 000,00  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   1 321 000,00  

Przychody ogółem:   1 938 375,00  

1. Kredyty § 952 1 938 375,00  

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944     

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

7. Obligacje skarbowe § 911    

8. Inne papiery wartościowe §  931    

9. Inne źródła (wolne środki) § 950    

Rozchody ogółem :   617 375,00  

1. Spłaty kredytów § 992 297 375,00  

2. Spłaty pożyczek § 992    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych § 982    

7. Wykup obligacji § 971 320000,00  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/83/2015  
     Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2015 roku 

Zestawienie  kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji  

przedmiotowej podmiotowej celowej  
1 2 3 4 5 6 7 8  

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych    

1. 921 92109 2480 Instytucja Kultury - Ośrodek Kultury w Młynarach   450 000,00    

2. 921 92116 2480 Instytucja Kultury - Biblioteka Publiczna w Młynarach   76800,00    

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

1. 630 63003 2360 Promowanie walorów turystycznych i krajoznawczych Gminy Młynary     3000,00  

2. 801 80195 2360 
Rozwój edukacji, oświaty i wychowania dzieci i młodzieży w Gminie 
Młynary     3000,00  

3. 851 85195 2360 Promocja i ochrona zdrowia w gminie Młynary     1500,00  

4. 921 92105 2360 
 Aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży poprzez rozwój zainteresowań 
artystycznych     7 000,00  

5. 921 92105 2360 
Organizacja konkursów, turniejów, przeglądów artystycznych na terenie 
gminy Młynary     5 000,00  

6. 921 92105 2360 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych     11 500,00  

7. 926 92605 2360 Organizacja na terenie gminy turniejów i festynów sportowo-rekreacyjnych.     15 000,00  

8. 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu     44 000,00  

Ogółem   526 800,00 90 000,00  

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/83/2015 

  Rady Miejskiej w Młynarach 

  z dnia 18 grudnia 2015 roku 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy   o systemie oświaty  i 

wydatków nimi finansowanych na 2016 rok 

    

   w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 177 330,00 177 330,00 

  -rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 177 330,00 177 330,00 

  § 0750  16 900,00   

  § 0830 152 250,00   

  § 0920  80,00   

  § 0960  4 000,00   

  § 0690  4 100,00   

  § 2400   930,00 

  § 4210   6 800,00 

  § 4240   15 250,00 

  § 4220   152 250,00 

  § 4300   2100,00 

Ogółem 177 330,00 177 330,00 

 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/83/2015 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych, w tym Sołectw w ramach funduszu sołeckiego w 

2016 r. 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział § Kwota 

1. Stare Monasterzysko 
700 70004 4270 5 471,00    

700 70004 4210 4 000,00    

2. Warszewo 
900 90095 4300 4 660,45    

900 90095 4210 5 000,00    

3. Włóczyska 600 60016 4300 12 717,08    

4.  Zaścianki 

700 70005 6050 10 000,00    

900 90004 4210 2 400,00    

926 92605 4210 1 100,00    

921 92105 4210 400,00    

900 90015 4300 1 700,00    

926 92601 4210 1 400,00    

926 92601 4300 1 000,00    

851 85153 4210 188,82    

5. Kurowo Braniewskie 

900 90004 6060 7 500,00    

900 90004 4210 500,00    

700 70004 6050 8 166,00    

926 92605 4210 1 576,00    

926 92605 4300 220,00    

6.  MłynarskaWola 600 60016 6050 17 773,72    

7. Błudowo 
700 70005 6050 14 573,71    

700 70004 4210 1 200,00    

8. Karszewo 

900 90004 4210 300,00    

921 92105 4210 500,00    

921 92105 4300 700,00    

700 70005 4210 10 500,00    

9. Rucianka 926 92605 6050 12 792,55    

10. Kraskowo 

700 70005 4210 4 000,00    

600 60016 4210 4 000,00    

600 60016 4300 1 000,00    

926 92605 4210 2 942,00    

926 92605 4300 548,66    

11. Płonne 
700 70004 4210 9 500,00    

700 70005 4210 3 507,65    

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 1



926 92605 4210 1 445,29    

12. Nowe Monasterzysko 

900 90095 6050 13 000,00    

926 92605 4210 500,00    

900 90095 4210 1 820,00    

13. Sąpy 900 90095 6050 13 283,12    

14. Zastawno 

926 92605 4210 6 520,00    

921 92105 4210 300,00    

700 70004 4210 6 500,00    

900 90004 4210 600,00    

15. Młynary 600 60016 6050 37 736,14    

16. Sokolnik 

600 60016 4300 9 301,94    

926 92605 4210 500,00    

926 92605 4300 500,00    

17. Kwietnik 
700 70004 4210 10 000,00    

700 70004 4300 4 000,00    

18. Ojcowa Wola 600 60016 6050 10 679,33    

19. Mikołajki 
700 70004 4210 4 029,00    

700 70004 4300 6 688,06    

Razem: 279 240,52    

 

Id: LOEKJ-APEDR-SINCQ-HQPGV-TMRGS. Podpisany Strona 2




